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       Ełk,12-07-2018r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków.
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 – tekst jednolity), w związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym treści SIWZ – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
1. Zadanie 33 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Zadanie 33 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Zadanie 20 pozycja 27. Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Zadanie 20 pozycja 27. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Czy zamawiający, w pakiecie 6 pozycja 2, wymaga aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
6. Czy zamawiający wymaga aby, zgodnie z ChPLcefuroksym 1,5g w pakiecie 6 pozycja 2 wykazywał zgodność z metronidazolem (500mg/100ml) i działanie obu składników utrzymywało się do 24 godzin w temperaturze poniżej 25 C?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
7. Czy zamawiający wymaga, aby cefuroksym sodowy 750 i 1500 w pakiecie 6 pozycja 1 i 2 zgodnie ChPL wykazywał zgodność z wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowej:

-0,9% w/v roztwór chlorku sodu

-5% roztwór glukozy do wstrzykiwań

-0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań

-5% roztwór glukozy i 0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

-5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

-5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

-10% roztwór glukozy do wstrzykiwań

-10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań

-roztwór Ringera do wstrzykiwań

-mleczanowy roztwór Ringera do wstrzykiwań

-mleczan sodu do wstrzykiwań (M/6)

-wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
8. Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 9 pozycja 1, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
9. Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 14 pozycja 8, 9 i 10 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
10. Czy Zamawiający wymaga aby produkt Metamizol w pakiecie 20 pozycja 16 i 17  można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań. zgodnie z Chlp produktu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
11. Czy Zamawiający wymaga aby  ciprofloksacyna w pakiecie  21 pozycja 1  była w postaci monowodzianu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
12. Czy w ZADANIE NR 11 poz. 84 (Macrogolum PULV. 50 SASZ.)  Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Moviprep x 4 sasz. i po przeliczeniu zaoferowanie 88 opakowań?

Informujemy, że jeden zestaw czterech saszetek Moviprep (Pr. Do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2 torebki A + 2 torebki B. Saszetka A:Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek 2,691, Potasu chlorek 1,015g. Saszetka B:Kwas ascorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.) i pozwala na przygotowanie do zabiegu 625 pacjentów.

Skuteczne oczyszczanie jelita uzyskuje się już przy użyciu 2 litrów leku MOVIPREP®  dzięki połączeniu makrogolu 3350 z komponentą askorbinową i elektrolitami. 

Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie efektu przeczyszczającego poprzez zwiększenie objętości stolca o 25% w porównaniu do efektu wywoływanego przez roztwór niezawierający tego składnika.

Badania wykazały, że w porównaniu do 4 litrów innego, badanego roztworu z makrogolem: 

MOVIPREP® (2 l) ma zdecydowanie lepiej akceptowaną objętość, dzięki czemu jest łatwiejszy do wypicia dla pacjentów.

MOVIPREP® (2 l) jest oceniany przez pacjentów jako zdecydowanie smaczniejszy(o smaku cytrynowym).

MOVIPREP® (2 l) posiada zbliżony profil bezpieczeństwa.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
13. Prosimy o wydzielenie poz. 84 z ZADANIE 11  i utworzenie osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ..
14. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 18w pozycji 1 worek Worek 3-komorowy do całk.żyw.pozajel. zaw-cy aminokway, glukozę tłuszcze (MCT/LCT w stosunku 1:1) elektrolity i fosforany o zawartości azotu 6,8g, energii pozabiałkowej 1075kcal, objętości 1250ml; do podawania do żyły centralnej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
15.  Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 18 w pozycji 2 Worek 3-komorowy do całk.żyw.pozajel. zaw-cy aminokway, glukozę tłuszcze (MCT/LCT w stosunku 1:1), elektrolity i fosforany o zawartości azotu 10,2, energii pozabiałkowej 1795kcal, 1875ml; do podawania do żyły centralnej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
16. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 18 w pozycji 3 Worek 3-komorowy do całk.żyw.pozajel. zaw-cy aminokway, glukozę tłuszcze (MCT/LCT w stosunku 1:1), elektrolity i fosforany o zawartości  azotu 5,7g, energii pozabiałkowej 795kcal, objętości 1250ml; do podawania do żyły obwodowej lub centralnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
17. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 18 w pozycji nr4 Worek 3-komorowy do całk.żyw.pozajel. zaw-cy aminokway, glukozę tłuszcze (MCT/LCT w stosunku 1:1), elektrolity i fosforany o zawartości  azotu 8,6 g, energii pozabiałkowej 1195kcal, objętości 1875ml; do podawania do żyły obwodowej lub centralnej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
18. Czy Zamawiający w pakiecie 18 w pozycji 5 dopuści wodny roztwór pierwiastków śladowych (koncentrat do przygotowania roztworu do żywienia pozajelitowego ); amp.  a 10ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
19. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17 w pozycji 2,  6% roztwór hydroksyetyloskrobi zawieszonej w zbilansowanym roztworze elektrolitów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
20. Czy Zamawiajacy dopuści w pakiecie 17 w pozycji 3,  10% roztwór hydroksyetyloskrobi zawieszonej w zbilansowanym roztworze elektrolitów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
21. Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 w poz. 13 i 33 potwierdza iż wymaga wyceny tego samego leku?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.
22. Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 13 poz. 10, 11, 39, 41, 42 do osobnego zadania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 13 poz. 2, 3 , 4 leków w postaci ampułkostrzykawek, gdyż tylko w takiej postaci zarejestrowane są na rynku polskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 13 poz. 7 leku w postaci fiolki + amprozp., gdyż tylko w takiej postaci zarejestrowanyjest na rynku polskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

25.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie w zadaniu nr 13 poz. 24 leku Dextromethorphanihyd. 15 mg w opakowaniu zawierającym 20 tabl. przeliczając odpowiednio ogólna ilość opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

26. Czy w zadaniu Nr 11 poz.67(BUDESONIDE zaw. do  nebul 0,25mg/ml; 20 amp. a 2 ml)Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
27. Czy Zamawiający w zadaniu Nr 11 poz.67 (BUDESONIDE zaw. do  nebul 0,25mg/ml; 20 amp. a 2 ml)wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymga.

28. Czy Zamawiający wzadaniu Nr 11 poz.67 (BUDESONIDE zaw. do  nebul 0,25mg/ml; 20 amp. a 2 ml)dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
29. Czy w zadaniu Nr 11 poz.67 (BUDESONIDE zaw. do  nebul 0,25mg/ml; 20 amp. a 2 ml)Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezoniduzmikronizowanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
30. Czy w Zadaniu nr 1 poz. 1 - Sevofluranum  płyn do inh. 250 ml z systemem napełniania Quik-Fil – 42 op. – Zamawiający wymaga, aby butelki z płynnym anestetykiem były fabrycznie wyposażone w szczelne urządzenie (adapter) do napełniania parowników tak, aby zbędnym było otwieranie butelek, nakręcanie adapterów do napełniania parownika, powtórne odkręcanie adapterów, zakręcanie butelek po napełnieniu ? 
Taki system z fabrycznie zamontowanym adapterem do butelki, umożliwiający bezpośrednie napełnienie parownika, gwarantuje szpitalowi:

· Bezpieczeństwo personelu medycznego i pacjenta poprzez zapewnienie szczelności butelki na każdym etapie użytkowania

· Eliminuje niewłaściwe nakręcenie adaptera na butelkę, wyklucza możliwość niekontrolowanego wylania się anestetyku oraz nie naraża personelu bloku operacyjnego na wdychanie oparów Sevofluranu w niekontrolowanym stężeniu, co może mieć miejsce przy manualnym nakręcaniu wielorazowego adaptera.

· Przenosi odpowiedzialność za szczelność połączenia butelki z adapterem na producenta, a nie na personel medyczny Zamawiającego

· Fabrycznie zamontowany na butelce adapter nie wymaga dezynfekcji ( dodatkowy nieujawniony koszt szpitala w przypadku adapterów wielokrotnego użycia ), wyklucza możliwość przenoszenia zakażeń wewnątrzszpitalnych, gdyż po zużyciu zawartości butelki, zostaje on wyrzucony wraz z pustą butelką.

· Jest fabrycznie zamontowany i poddany kontroli jakości.

Czy Zamawiajacy wymaga produtu z fabrycznie zamontowanym na każdej butelce systemem napełniania parownika, który minimalizuje  ryzyko skażenia środowiska pracy i narażenia personelu medycznego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
31. Czy w Zadaniu nr 1 pozycja 1- Sevofluranum  płyn do inh. 250 ml z systemem napełniania Quik-Fil – 42 op., Zamawiający w celu zapewnienia ciągłości pracy na bloku operacyjnym i bezpieczeństwa pacjenta, wymaga dostarczenia parowników do zaoferowanego produktu w ciągu 24h od chwili podpisania umowy przetargowej? Pozwoli to uniknąć na zbyt długi czas oczekiwania Zamawiającego na  instalację parowników kompatybilnych z zaoferowanym produktem.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

32.  Czy w Zadaniu nr 1, Pozycja nr 1 – Sevofluranum  płyn do inh. 250 ml z systemem napełniania Quik-Fil- 42 op. Zamawiający wymaga Sevofluranu w butelce z fabrycznie zamontowanym na każdej butelce, szczelnym, bezpośrednim systemem napełniania parownika, kompatybilnym z parownikami będącymi na wyposażeniu bloku operacyjnego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
33. Czy Zamawiający w wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 11 poz. 87 THEOPHYLINUM INJ.300 mg X 250 ml do osobnego pakietu ? Spowoduje to zwiększenie konkurencji. Prosimy również o podanie kwoty wadium po wydzieleniu pozycji.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
34.  Dotyczy zadania nr 2 poz. 1 i 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie albuminy w fiolkach?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
35. Dotyczy zadania nr 11 poz. 84. (1.) Czy Zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

36. Dotyczy zadania nr 11 poz. 84 (2.) Czy Zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
37. Dotyczy zadania nr 11 poz. 26. (Błękit trypanu)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu oznakowanego w języku angielskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
38. Dotyczy zadania nr 11 poz. 32.

 Ze względu na zakończenie produkcji preparatu CarboMedicinalis w dawce 300mg,  proszę o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
39. Dotyczy zadania nr 11 poz. 108

Prednisolon 20 op. – Proszę o doprecyzowanie opisu.

Odpowiedź: Prednisolon 5mg x 20 tabletek – 20 opakowań

40. Dotyczy zadania nr 11 poz. 154

Czy Zamawiający dopuści wycenę dostępnego preparatu Formaldehyd, 37%, ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
41. Dotyczy zadania nr 16 poz. 1. (Szczepionka antyt. jadu żmij)

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu- umożliwi to przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

42. Dotyczy zadania nr 16 poz. 36. (Formoterolum)

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 10 op.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
43. Dotyczy zadania nr 23 poz. 25 i 57 (Methotrexat)

Proszę o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu - umożliwi to przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

44. Dotyczy zadania nr 11 poz. 23, 29, 40, 94, 175,  zadania nr 23 poz. 4.

W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Proszę wycenić w oparciu o ostatnie obowiązujące ceny sprzedaży.
45. Zapytanie do zadania 19  pozycja 15:
Czy Zamawiający ma na myśli dietę dojelitową, wysokobiałkową, 7,5g białka/100ml, hiperkaloryczną (1,28 kcal/ml), klinicznie wolną od laktozy, bezglutenową która zawiera składniki immunomodulujące: argininę, glutaminę, selen, cynk, miedź oraz witaminę E. Dieta gotowa do użycia, % energii z  : białka - 24%, węglowodanów- 48%, tłuszczu- 26 %, błonnika - 2%, Osmolarność 270 mOsmol/l, w opakowaniu miękkim typu worek 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tego typu dietę dojelitową.
46.  Czy Zamawiający w ZADANIE NR 34 poz. 1 (Bupivacainum 0,5% Heavy 5mg/ml 5amp a 4ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
47. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 11  poz. 201 wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
48. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie1 produkt Sojourn ( Sewofluran 100 % ) w butelce szklanej odpornej na uszkodzenia z nakrętką pozwalającą na zastosowanie wszystkich rodzajów adapterów ( konektor wielokrotnego użytku nakręcony na butelkę stanowi szczelny, bezpośredni system napełniania parownika umożliwiający bezpieczne napełnienie parowników)?

Pragniemy zaznaczyć że adaptery wielokrotnego użytku są sklasyfikowane według Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 roku jako wyroby medyczne niskiego ryzyka i w związku z tym nie wymagają dodatkowej sterylizacji . Norma ISO 5360 nie zawiera wymogów dotyczących dezynfekcji, sterylizacji wyrobów medycznych w tym adapterów.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

49. Czy Zamawiając wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie nr 8 poz. 14 produktu leczniczego pakowanego w butelce z dwoma portami , pakowany po 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

50. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 pozycja 17 produkt  leczniczy w opakowaniu typu fiolka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

51. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 pozycja 19 produkt leczniczy pakowany po 5 ampułek w opakowaniu  z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
52. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 pozycja 1  produkt leczniczy pakowany po 10 fiolek  w opakowaniu  z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

53. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 pozycja 2  produkt leczniczy pakowany w opakowaniu typu fiolka ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

54. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 pozycja 49  produkt leczniczy pakowany w opakowaniu typu ampułka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

55. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 pozycja 11  produkt leczniczy pakowany po 10 szt /butelek  w opakowaniu  z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

56. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16  pozycja 72  witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? 

Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%.
Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego. 

Są to jedyne witaminy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach, które również mogą być stosowane u wcześniaków i noworodków oraz dzieci poniżej 11-go roku życia.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

57. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 pozycja 3  produkt leczniczy pakowany po  10 szt/butelek  w opakowaniu  z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

58. Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

59. Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 poz. 2 . wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

60. Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 3  wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

61. Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

62. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  18 poz. 5  produktu leczniczego Supliven - kompletny, zbilansowany zestaw pierwiastków śladowych dla pacjentów od 15 kg, zawierający zmodyfikowane ilości selenu, manganu i miedzi oraz cynk w ilości 5mg/dz zgodnie z najnowszymi rekomendacjami ASPEN oraz ESPEN zarówno u pacjentów OIT jak również u pacjentów domowych i stabilnych.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

63. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 pozycja 1 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag  500 ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

64. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 pozycja 2 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag  1000 ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

65. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19  pozycja 3 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(5,6g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny) (18,8g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

66. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19   4 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(5,6g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny) (18,8g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

67. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19  pozycja 5 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag  1000  ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

68. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 20 pozycja 6 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 500  ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

69. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 20 pozycja 7 diety Diben w opakowaniu EasyBag  1000 ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 19 pozycji 8 , diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

71. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  19  pozycja 13 diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (4,1g/100ml) węglowodany(maltodekstryny)(15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

72. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19  pozycja 15 diety Fresubin 1500 Complete w opakowaniu EasyBag 1500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml) węglowodany(maltodekstryny)(13,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza) o osmolarności 285 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

73. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 20 poz. 1 produkt leczniczy pakowany o 20 ampułek z odpowiednim  przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

74. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 20 poz. 2 ampułki w plastikowych nietłukących opakowaniach typu ampułki w systemie bezigłowym z końcówką luer lock pasujące do wszystkich typów strzykawek zarówno zwykłych jak i luer lock? Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłuciom personelu i jest zgodne z Dyrektywą Unijną nr 2010/32/UE a ponadto nie ma konieczności korzystania z igieł co daje dodatkowe oszczędności dla szpitala. Ponadto opakowanie zbiorcze oferowanych ampułek ma wyrazisty, intensywny zielony kolor co w znaczący sposób zapobiega pomyłce w podaży ampułek stężonego KCl od NaCl ze wszystkimi tego konsekwencjami w tym zagrożenia życia pacjentów.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

75. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17 poz. 16 i 17 produkt leczniczy pakowany po 10 ampułek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na ilości.?
Odpowiedź: W pakiecie 17 brak pozycji, jeżeli dotyczy pakietu 20 pozycja 16 i 17 Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

76. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 20 poz. 19 produkt leczniczy pakowany po 50 ampułek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

77. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie  21 poz. 1 produkt leczniczy  w butelce typu Kabi Pack?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

78. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 21  pozycji 2,3,4  co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

79. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie a pakiecie 26 poz. 1 produktu leczniczego pakowanego po 10 szt  w opakowaniu typu fiolka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

80. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 26 poz. 2 produktu leczniczego pakowanego po 10 szt, w opakowaniu typu fiolka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

81. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 31 pozycja 4 płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego, izotonicznego zawierającego jony Na+ - 141 mmol/l,  K+ - 5 mmol/l, Ca++ - 2mmol/l, Mg++ - 1 mmol/l, Cl- - 109 mmol/l, Octany - 34 mmol/l,  Cytryniany - 3 mmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

82. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 31 pozycja 17 i 18  produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?
Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przezierne, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych cząsteczek?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

83. W przypadku pozytywnej odpowiedzi do pakietu 31 zwracamy się z prośbą o wydzieleni z pakietu 31 pozycji 6 oraz 15 o pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

84. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownych zmian w § 8 ust. 3 we wzorze umowy załącznik nr 4 SIWZ.
85. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust. 1 pkt. 4, 5: 

Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach:

1) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii przedmiotu umowy – 0,5 % wartości brutto partii przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto partii przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie,jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
86.  Do treści §1 ust.5 projektu umowy.  Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 9-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o  dopisanie do §1 ust.2 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownych zmian w § 1 ust. 2 we wzorze umowy załącznik nr 4 SIWZ.
87.  Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §3 ust.1 i  §3 ust.2 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
 Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownych zmian w § 3 we wzorze umowy załącznik nr 4 SIWZ.
88.  Do §5 ust.3 projektu umowy. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem "protokół odbioru" Zamawiający będzie uznawał również fakturę VAT. Jednocześnie wskazujemy, iż zgodnie z procedurami zatwierdzonymi przez nadzór farmaceutyczny, obowiązującymi we wszystkich hurtowniach farmaceutycznych w Polsce, dokumentem/protokołem wydania produktów leczniczych jest faktura VAT, na której podane są wszystkie dane identyfikacyjne leku, niezbędne na wypadek konieczności jego natychmiastowego wycofania (zgodnie z §7 ust.2  Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 26 lipca 2002 roku w sprawie procedur Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej oraz Rozdz.5 pkt 5.8. Wytycznych z dnia 7 marca 2013 roku w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej dotyczącej produktów leczniczych do stosowania u ludzi - Dz.U. U.E. z 08.03.2013 r. 2013/C 68/1). Z powyższego wynika, że jako hurtownia farmaceutyczna jesteśmy zobowiązani dostarczać każde zamówienie wraz z fakturą VAT, która jest jednocześnie protokołem dostawy w rozumieniu przepisów ustawy Prawo farmaceutyczne.
Odpowiedź: Zamawiający uzna fakturę VAT jako „protokołu odbioru”. Stosowna zmiana w §5 ust.3 we wzorze umowy załącznik nr 4 SIWZ.
89. Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź: Przepis art.. 552 k.c. jest przepisem powszechnie obowiązującym w związku  powyższym Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
90. Do §6 ust.3 projektu umowy. Ponieważ dostarczana wraz przedmiotem umowy faktura VAT jest jednocześnie protokołem dostawy to wnosimy o zmianę zapisu §6 ust.2 projektu umowy, poprzez wprowadzenie zapisu stwierdzającego, że faktura VAT będzie dostarczona wraz z dostawą a odbiór towaru potwierdzi na niej upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. W celu ochrony praw Zamawiającego wnosimy o dodanie w §6 ust.3 projektu umowy, iż brak podpisu Zamawiającego, lub odpowiednia adnotacja będzie wskazywała na błędną realizację zamówienia, co będzie skutkowało koniecznością wystawienia przez Zamawiającego faktury korygującej w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownych zmian w § 6 ust. 3 we wzorze umowy załącznik nr 4 SIWZ.

91.  Do treści §7 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź: Przepis art.. 552 k.c. jest przepisem powszechnie obowiązującym w związku  powyższym Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
92. Do §9 ust.1 pkt 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary do 2% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

93. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary Wykonawcę (dotyczy zapisów §12 ust.2 pkt 1 ppkt a)  projektu umowy)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
94. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19  pozycja 9 linii do podaży żywienia Graviset Varioline, ENFit - pasujące do opakowań miękkich i butelek i posiadające końcówkę ENFit?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

95. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19  pozycja 10 Gravity set EasyBag ENFit

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

96. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19  pozycja 11 zgłebnika  Freka PEG set 20 CH?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

97. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19  pozycja 12 zgłębnik Freka Tube 12 CH ENFit Linear?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

98. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19  pozycja 14 zgłębnik typu Freka SIL? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

99. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 poz. 16 strzykawka ENFit 60 ml Vygon (EXX)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

100. ZADANIE NR 33, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ w skład zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa ampułko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni każdy dostęp naczyniowy przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki co chroni przed utratą produktu podczas nabierania np.: z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 75 blistrów w opakowaniu zbiorczym przeliczeniem zamawianej ilości . 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


W związku z powyższym Zamawiający dokonał stosownych zmian we wzorze umowy w załączniku nr 4 do SIWZ. Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca może, przed upływem terminu do składnia ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 
Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z tym Zamawiający nie przedłuża terminu do składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Załącznik nr 1 – zmodyfikowany wzór umowy nr 4
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